VW T-Roc R-Line 2.0 | TDI SCR Business-P.

Panorama PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri
Forstegangsregistrering

EU-kontroll / Periodisk
eksoskontroll

Kilometerstand
Ytelse
Motorvolum
Treibstoffart
Farge
Girkassetype
Type kjoretay
Bruktbil nr.

Utstyr:

42 790 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
12.2023

Ny

2 000 KM

110 KW (150 HK)
1995 ccm

Diesel

Bla Metallic-lakk
Automatgir
Demonstrasjonsbil
2VZ-MKP167

I SENGER @

senger-mobility.de

Kontakt:

Senger Holstein GmbH

Berliner Strale 4-6

23560 Luebeck

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Faks: 05971 - 79 13 994137

E-post: senger.verkauf@autocrm.de
E-post: thomas.voelker@auto-senger.de
E-post: matthias.scheel@auto-senger.de
Hjemmeside:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Diesel, Ny TUV inspeksjon, Ryggekamera, Navigasjon, Klima anlegg, LED hovedlys,
Panoramatak, Alcantara interigr, Parking Assistant - Self-steering systems, Seteoppvarming,
Sportsunderstell, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, Vindu-/hodekollisjonsputer,
ESP (elektronisk stabilitetsprogram), lapiz blue Metallic-lakk, Digitaler Radioempfang DAB, Ap-
ple CarPlay, Android bil, Sortinterigr, Alufelgen 18 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Sen-
trallas med fjernstyring, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjarecomputer, Skadestoffer
klassifisert etter giftinnhold Euro 6, Servo, Utetemperaturmaler, Fargede ruter, Takreling, Diffe-
rensialsperre, Delt baksete, Isofix-System, Komfortseter, Nakkestgtter bak, Midtarmsteotte,
Regnsensor, Elektrisk dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok, Setehgyde justering

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lopetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

8 558,-

34 232,-
6,79 %
6,99 %

48

60 000 KM
7 539,-

41 685,-
12 837,-
601,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.









